
Kobyliská
střelince

Ďáblický hřbitov
Ďáblický
háj

Základní
škola

Gerontologické
centrum

Zastávka
MHD-Šimůnkova

Zastávka
MHD-Sídliště Ďáblice

Zastávka
MHD-Štěpničná

Zastávka
MHD-Třebenická

Bar

Základní
umělecká
škola

Komunitní
centrum

Kulturní
dům Ládví

Stanice
metra Ládví

Komunitní
centrum
Hrubého

Koupaliště

Základní
škola

Psí louka

Venkovní
posilovna

Sluneční
hodiny

Gymnázium
Thomase
Manna

Odborné
učiliště Základní

škola

Mateřská
škola

Mateřská
škola

Venkovní
posilovna

Včela-potraviny
Norma

Pivnice

Obchody v
parteru

Obchodní
dům Ládví

Mateřská a
základní škola

Mateřská
škola

Restarace
Pizzerie

Pivnice
Chabařovická

Večerka

Cukrárna

S

0 50 100 200 500

OBSAH: Situační výkres širších vztahů

ČÁST: SITUACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:5000 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

C.1.

Situační výkres širších vztahů

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

LEGENDA

Stanice/Zastávky MHD

Bydlení

Komerční služby

Sociální služby

Řešené území



1 505

S

0 10 25

OBSAH: Architektonická situace

ČÁST: SITUACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

C.2.

Architektonická situace

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

LEGENDA

Pobytový trávník

Dešťové záhony

Tartanový povrch hřiště

Zpevněné povrchy asfalt/
dlažba kolem domů

Dopadová plocha s herním 
prvkem

Vyvýšené záhony

Plocha na petanque

Lavičky v jejich vymezeném 
prostoru

Nově navržené stromy

Stávající stromy

Nově navržené keře

Stávající keře

Akumulační nádrž

Viditelná nová zástavba 
domů

Kontejnerová stání



1

2

2

2

2

292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Koordinační situace

ČÁST: SITUACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

C.3.

Koordinační situace

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m
ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

Původní vrstevnice po 20 cm

Plynovodní odfukovací trubka
Plynovodní šoupátko
Redukce plynovodního potrubí
Podzemní hydrant
Vodovodní šoupátko
Venkovní svítidlo na stožáru
Zapínací bod veřejného osvětlení
Vstupní šachta podzemního vedení
Ochranné pásmo sítí

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Stávající stromy

Hranice řešeného území
Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

Rušené elektrické vedení silové do 1 kV

Demolované stavby

Demolované povrchy

Demolované lampy
Stávající lampy

Demontovaný mobiliář, lavičky a koše

Nově navržené stromy

Nově navržené keře

1

2

RESTAURAČNÍ ZAŘÍZENÍ PŘESTAVĚNÉ NA KLUBOVNU PRO
OBYVATELE VNITROBLOKU
Řešení není předmětem projektové dokumentace v rámci
bakalářské práce.

ZASTAVĚNÝ PRŮCHOD SLOUŽÍCÍ, JAKO ÚLOŽNÝ PROSTOR
Řešení není předmětem projektové dokumentace v rámci bakalářské
práce.

Navrhovaný mobiliář, lavičky a koše

P1 - Asfaltový beton ABJ

P2_1 - Betonová dlažba 400x400x80 mm

P2_2 - Betonová dlažba 200x200x80 mm

P3 - Betonová dlažba 200x100x80 mm

P4 - Mlatový povrch

P5 - Sportovní povrch - Tartan

P6 - Květinová louka

P7_1 - Rekreační pobytový trávník

P7_2 - Stávající  trávník - zrenovovaný

P8-Dopadová plocha, trávník pokrytý 5cm pískem/Plocha
pod vyvýšenými záhony

A

A´

AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ



24
09

26
38

/1
3

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

26
38

/1
4

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

26
38

/3
24

20

26
38

/1
0

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

26
38

/1
2

25
51

/2

25
54

/3

25
55

/2

26
38

/5

24
09

26
38

/1
3

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

26
38

/1
4

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

26
38

/3
24

20

26
38

/1
0

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

26
38

/1
2

25
51

/2

25
54

/3

25
55

/2

26
38

/5

1

292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

76
A.pl.

142

10e

40b

15

17

132

168

153

158

45

38
46

47

50 48

5358

8a

49

52

57

59

64

55

56
60

66

61

67
63 69

68

71
70

7572 73
7877

79

80

82

40a

81

85

84

90

93

92

95
96

100

97

111

102

101

108

106
107

109
112110

116115
114

113

119117

118

88

121

18

89

65a

133

134

135

143

112

3b

43b

3c

40c

13c

41c

10f

105i

105e

105b

142

105h

133

105a

105d105c

105j

105f
105g

104a
104b

140

143

104d

147

105k

104c
104e

104g

151

104h
104f

3d

8b
10h

10g

13a

40a

41b
40d

105b

3b

40c

105e

158

3c

10f6

13c

44a

2

105a

105d105c

20

105h

11

16

105k

14

104c
104d 104e

21

28

32

29

34

30

39

35

148

141

146

140

150

144

147

155

162

151

149

152

156

160

159

154

163

171

175

172

167

181

66

3f

5e

134

5c

132

8b

10a

150

10e

13b

10g10b

10h

40b

13a

41b
41a

65b

65d
65c

65e

18

146

154

156

135

162

152

148

168

144

166

171

155

153

175

159

163

167

160
164

172

181
179

180

2

6

17

11

15

21

14

20

16

22

26
25

30

32

28

31

29

35

39

34

38

47

45

4850 49

53

52

56

55

57

58

60

59

61

62

63 64
67

69 70
71 72 73 75 7877

79

80

81 82 84

85

93

87

9490 92

96
95

97

102

103

100

101

107
106

109

114

108

111

113

115 116
119117

118

88

121

89

141

44b

104g
105g

3a

105j

Til.co.Til.co.
Til.co.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

Carp.be.

Carp.be.
Carp.be.Carp.be.

Carp.be.

A.pse.
A.pse.

A.pse.Pop.ni.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pl.
Pru.av.Pru.av.

A.pl.

A.pl.

B.p.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co. Til.co. Til.co.

Til.co. Til.co.

Til.co.
Til.co.

Til.co.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl. A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl. A.pl. A.pl. A.pse. A.pse.

A.pl.
A.pl.

A.pl.
A.pl.

A.pl.

A.pl. A.pl.

A.pl. A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

Til.co.
Til.co.

Til.co.

Til.co.
Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.
A.pl.

Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.
Carp.be.

Carp.be.
Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.

A.pse. A.pse.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co. Til.co.
Til.co.

Til.co.

Til.co. Til.co.

Prun.m.

Prun.m.

Prun.m.

Ulm.m.

Pic.om.Pic.om.

5f

A.pl.
A.pl.

Pi.sy.

Pi.sy.

Pi.sy.

Pi.sy.
B.p.

B.p.

B.p.

B.p.

B.p.

B.p.

Prun.m.

B.p.

B.p.
B.p.

Pi.sy.
Pi.sy.

Pi.sy.

Pi.sy.
B.p.

Pi.ni.

Pi.ni.
Pi.ni.

Pi.ni.
Pi.ni.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

Til.co.

A.pse.

Til.co.

Til.plat.

Til.co.

Til.co.
Til.co. Til.co.

Ps.menz.

Ps.menz.
Ps.menz.

Prun.m.
Prun.m.

Til.co. Til.co.

B.p.

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

25
51

/2

25
54

/3

26
38

/5

24
09

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

24
20

42

43a

37

36

242319

127 125
130131

138 136

7

124131 128129
138 136137 126

129139

86

123 122

170

173
174

120

169

161 165

33

5d
9c

10c
10d

12a

12c

12b

51
83

54

74

91

98 99

178

7

27

157

176

145

157

177

176

178

124128

9b
9a

3e 4b

5a
5b

4a

127 125
130139

44

54

29 (6)

22

26

33

31 (19)

40

41

(8)

44

46

43

48
50 54

53

5856

61(4)
60

57

65

67

62

66

74
71 (4)

68

70

77

73

82

80

85 (3)

1

3(12)

2

5(5)

8(5)

7(6)

6

11(15)
9

12

21

13(6)

14(2)

20

23

19

86

69 (2)

79 (5)

84

83

81

78

89

92

90(2)

7(6)
91 (2)

88 (3)

42

45 (21)

(3)

47
49 (2)

51
64

1

2

3(12)

61

72

51

40

35

45 (21)

(4)

42

(14)

47
64

66

6549 (2)

6867
69 (2)

48
50

55

70

72

57

33 19

41

24

43

46

22

29 (6)
31 (19)

53

82

56

83

(4)
6358

73

60
62

75

77

74

80

79 (5)

71 (4)

76

78

87

84

85 (3)

86

89

90

88 (3)

92

91 (2)

(2)

4(7)

6

9

8(5)

10

11(15)

12 16(6)
1718

21

32 (5)

5(5)

14(2)

81

4(7)

10

16(6)
18 17 15

(14)

55
63

75

24
28 (5)

27 (2)

2530 (7)
32 (5)

13(6)

20
2530 (7)

59

26
23

27 (2)

28 (5)

36
37

38 (5)

39

37
36

39

38 (5)

35(8)
34 (12)34 (12)

46

68

Pic.om.

26
38

/1
0

52 (15)

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Výkres kácení dřevin

ČÁST: SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.1.1.

VÝKRES KÁCENÍ DŘEVIN

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Stávající stromy

LEGENDA

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Původní vrstevnice po 20 cm

Stromy navržené ke kácení

Stávající keře

Keře navržené ke kácení
4

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Til.co. Tilia cordata lípa srdčitá
Til.plat. Tilia platyphyllos lípa velkolistá
Ulm.m. Ulmus minor jilm horský
Carp.be. Carpinus betulus habr obecný
Pru.av. Prunus avium višeň ptačí
Prun.m. Prunus mahaleb višeň turecká
A.pl. Acer platanoides javor mléč
A.pm. Acer pseudoplatanus javor klen
B.p. Betulus pendulus bříza bělokorá
Pi.sy. Pinus sylvestris borovice lesní
Pi.ni. Pinus nigra borovice černá
Pic.om. Picea omorika smrk omorika
Ps.menz. Pseudotsuga menziesii douglaska tisolistá

TEXOVÉ ZKRATKY NÁZVŮ DŘEVIN



1 505

S

0 10 25

OBSAH: Výkres demolic

ČÁST: SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ
PRÁCE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D1_02

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m

ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

Stávající stromy

Výkres demolic LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m

Rušené elektrické vedení silové do 1 kV

Demolované stavby

Demolované povrchy

Demolované lampy
Stávající lampy

Demolovaný mobiliář, lavičky a koše



1 505

S

0 10 25

OBSAH: Skrývka ornice

ČÁST: SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ
PRÁCE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.1.3.

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m

ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

Stávající stromy

Výkres skrývky ornice LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m

Demolované cesty

Skrývka ornice

Sejmutí drnu do 150 mm



PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

SKLADY MATERIÁLU

TECHNIČTÍ PRACOVNÍCI
STAVBYVEDOUCÍ

JÍDELNA
ŠATNY

WC

PŘÍPOJKA ELEKTŘINY A
VODOVODU

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Zařízení staveniště

ČÁST: SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ
PRÁCE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D1.4.

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m

ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

Stávající stromy

Zařízení staveniště LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

Dočasné oplocení staveniště, výška 1,8 m

Betonový panel 3000x1000 mm, z nich složená
vnitrostaveništní komunikace

Manipulační plocha

Ochrana stromů kategorie A ( 10 x šířka kmene)

Ochrana stromů kategorie B ( 7 x šířka kmene)

Ochrana stromů kategorie A ( 5 x šířka kmene)

ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m



292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

1:1,25

V1

V2

V3
V4 V5

V6

V7V8V9

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Výkres výkopových prací

ČÁST: SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A ZEMNÍ
PRÁCE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.1.5.1.

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m

ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

Stávající stromy

Výkres výkopových prací LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m

Demolované cesty

V1 Výkop pro akumulační nádrž, podrobně
znázorněn ve výkrese D. 1.5.2.

V1-V9 Výkop pro dešťové záhony. Výkop bude probíhat za autorského
dozoru. Podrobné vytyčení ve výkrese D. 7.1. a D. 7.4.1-4.

Pomocná linka pro vytyčení nepravidelných záhonů.

Rušené elektrické vedení silové do 1 kV

Původní vrstevnice po 20 cm



0,
61

Podklad - kulatý štěrk 8 / 16, tloušťka vrstvy
200 mm

0,
20

0,80

Směs zeminy 75% a humusu 25%,
200 mm

1,1
1

0,
50

0,
20

2,24

Vzdálenost svažování od nádrže
800 mm

Obalová vrstva - kulatý
štěrk frakce 8 /16

úhel 38.7°pro hlinito - písčité
podloží

0,500,50

1,7
9

1,7
9

1,7
9

1,7
9

Terénní lavice Terénní lavice

+291,400

+289,610 +289,610

+287,820

AN

0,800,50

1,9
5

0,
50

1,9
5

0,
81

1,951,95

0,
81

1,9
5

0,
50

1,9
5

0,81 1,95 0,50 1,95

12
,6

5

13,94

3,8
5

5,14

1:1,25

1:1,25

1:1,25

1:1,25

1:1,25

1:1,25

1:1,25

1:1,25

+291,400

+287,820

s

ŘEZ M1:50

OBSAH: Výkop pro akumulační nádrž

ČÁST:
SO1_PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ A
ZEMNÍ PRÁCE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:50,1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.1.5.2.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

0 0,5 1 4

0 0,5 1 4 10ŘEZ M1:100



24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

25
51

/2

25
54

/3

26
38

/5

24
09

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

24
20

26
38

/1
0

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Soutisk stávajících inženýrských sítí

ČÁST: SO2_INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.2.1.

Soutisk stávajících inženýrských sítí

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m
ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

Původní vrstevnice po 20 cm

Plynovodní odfukovací trubka
Plynovodní šoupátko
Redukce plynovodního potrubí
Podzemní hydrant
Vodovodní šoupátko
Venkovní svítidlo na stožáru
Zapínací bod veřejného osvětlení
Vstupní šachta podzemního vedení

Ochranné pásmo sítí

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Stávající stromy

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

AN
D.3.3.1.

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

25
51

/2

25
54

/3

26
38

/5

24
09

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

24
20

26
38

/1
0

D.7.4.4.

D.7.4.2.D.7.4.2.

D.7.4.3.

D.7.4.3.

D.7.4.1. D.7.4.1.

D.7.4.4.

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Navržené inženýrské sítě

ČÁST: SO2_INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.2.2.

Navržené inženýrské sítě

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m
ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

PLYNOVODNÍ ODFUKOVÁ TRUBKA
PLYNOVODNÍ ŠOUPÁTKO
REDUKCE PLYNOVODNÍHO POTRUBÍ
PODZEMNÍ HYDRANT
VODOVODNÍ ŠOUPÁTKO
VENKOVNÍ SVÍTIDLO NA STOŽÁRU
ZAPÍNACÍ BOD VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
VSTUPNÍ ŠACHTA PODZEMNÍHO VEDENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SÍTÍ

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

NAVRŽENÉ LAMPY
DEMOLOVANÉ LAMPY

NAVRŽENÁ KANALIZACE DEŠŤOVÉ VODY

NAVRŽENÉ ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV

OCHRANNÉ PÁSMO NOVĚ NAVRŽENÝCH SÍTÍ

RUŠENÉ ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

DEŠŤOVÉ ZÁHONY

D3.3.1.

D.7.4.1,2,3,4.

Původní vrstevnice po 20 cm

Stávající stromy

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře



AN
D.3.3.1.

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

25
51

/2

25
54

/3

26
38

/5

24
09

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

24
20

26
38

/1
0

D.7.4.4.

D.7.4.2.D.7.4.2.

D.7.4.3.

D.7.4.3.

D.7.4.1. D.7.4.1.

D.7.4.4.

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Navržené inženýrské sítě

ČÁST: SO2_INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.2.2.

Navržené inženýrské sítě

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m
ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

PLYNOVODNÍ ODFUKOVÁ TRUBKA
PLYNOVODNÍ ŠOUPÁTKO
REDUKCE PLYNOVODNÍHO POTRUBÍ
PODZEMNÍ HYDRANT
VODOVODNÍ ŠOUPÁTKO
VENKOVNÍ SVÍTIDLO NA STOŽÁRU
ZAPÍNACÍ BOD VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
VSTUPNÍ ŠACHTA PODZEMNÍHO VEDENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SÍTÍ

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

NAVRŽENÉ LAMPY
DEMOLOVANÉ LAMPY

NAVRŽENÁ KANALIZACE DEŠŤOVÉ VODY

NAVRŽENÉ ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV

OCHRANNÉ PÁSMO NOVĚ NAVRŽENÝCH SÍTÍ

RUŠENÉ ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

DEŠŤOVÉ ZÁHONY

D3.3.1.

D.7.4.1,2,3,4.

Původní vrstevnice po 20 cm

Stávající stromy

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře



2%

2%

2% 2% 2%

2%

2%

2%

2% 2% 2%
2%

2%

2%

2%2%2%

2%

2%

2%

2% 2%2%

2%

292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

D.7.4.4.

D.7.4.2.D.7.4.2.

D.7.4.3.

D.7.4.3.

D.7.4.1. D.7.4.1.

D.7.4.4.

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5% 1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

1,5%

0,5%

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Situace odvodnění povrchů

ČÁST: SO3_VODOHOSPODÁŘSTVÍ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.3.1.

Situace odvodnění povrchů LEGENDA

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Dešťové záhonyD7.4.1,2,3,4.

P1 - Asfaltový beton ABJ

P2_1 - Betonová dlažba 400x400x80 mm

P2_2 - Betonová dlažba 200x200x80 mm

P3 - Betonová dlažba 200x100x80 mm

P4 - Mlatový povrch

P5 - Sportovní povrch - Tartan

P6 - Květinová louka

P7_1 - Rekreační pobytový trávník

P7_2 - Stávající  trávník - zrenovovaný

P8-Dopadová plocha, trávník pokrytý 5cm pískem/Plocha
pod vyvýšenými záhony

Makadamové odvodnění dešťových záhonů

Původní vrstevnice po 20 cm

Stávající stromy

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře



0,
07

1,2
0,

3

Dešťová záhon 10 - 20% plochy střechy, ze
které se sbírá voda
Plocha záhonu pro vnitroblok 150 - 200 m2

Sklon terénu 2%, sklon záhonu 5%
Vzdálenost záhonu od budovy je 5 - 10 m

Vrstva
štěrkového
mulče 7 cm

Drcené kamenivo
frakce O/4, 25%,
kompost a biouhel v
poměru 1:1

Štěrková drenáž, frakce 32 / 63; 30 cm

1,6 1,6

Prohlubeň terénu s maximální hladinou vody 50 cm

290,5

291,0

Přepad do
makadamového
odvodňovacího kanálu

Nátok dešťovou kanalizací DN 250,
minimální hloubka uložení 60 cmPod terénem výkop 1 m, vyplněný

makadamem

290,5

291,0291,5

5% 5%

2%2%

Nátoková a přepadová zóna pokryta
kameny, které rozptýlí vodu do plochy a
zpevní břeh

0,
2

1,0

Závlahový prostup

Kontrolka
hladiny vody

1%

PVC, DN 250

0 0.1 0.5 1 2.5 5

OBSAH: Vzorové řezy dešťovými záhony

ČÁST: SO_5 VODOHOSPODÁŘSTVÍ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina Vrbacká

Vzorové řezy deštovými záhony

POZNÁMKY:

D3.2.

P1

Kótováno v metrech.

Vzorové řez skladby dešťového jednotlivých vrstev záhonu

Vzorové řez technologie dešťového záhonu

Asfaltový beton jemnozrnný; 30 mm
Obalované kamenivo jemnozrnné;
80 mm
Štěrkodrť; 150 mm

Rostlý terén
Netkaná geotextilie



2,24

3,52

14,0020,50

3,30

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ

RŠ 90

ŠACHTA
ROZVODU
VODY

s

OBSAH: Detail_situace akumulační nádrž

ČÁST: SO3_VODOHOSPODÁŘSTVÍ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:200 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.3.3.1.

Detailní situace napojení akumulační nádrže

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m
ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

Stávající stromy

LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

Stávající budovy

VENKOVNÍ SVÍTIDLO NA STOŽÁRU
VSTUPNÍ ŠACHTA PODZEMNÍHO VEDENÍ

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

NAVRŽENÁ KANALIZACE DEŠŤOVÉ VODY

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

OCHRANNÉ PÁSMO

NAVRŽENÉ ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV

OCHRANNÉ PÁSMO NOVĚ NAVRŽENÝCH SÍTÍ

REVIZNÍ ŠACHTA S FILTREM

ČERPADLO

0 1 2.5 5 10

Nově navržené stromy



Šachta rozvodu vody

2,24

2,2
9

1,1
1

0,
61

0,
50

0,27

0,
35

0,66

1,1
0 DN 150DN 150

Revizní šachta s filtrem

Filtr

Akumulační nádrž - materiál polyetylen

Kontrolka hladiny vody

Vtok

Sací koš s plovákem

sklon 1 %

Gajgr

Přepad s odvodem dešťové vody do
kanalizace

DN150 DN150

3,52

2,2
4

0,
30

0,
58

0,
60

2,2
9

2,2
4

2,8
9

2,3
2

0,87 0,65

0,
30

0,
41

0,
66

2,2
4

ŘEZ M1:50

OBSAH: Detail - řez akumulační nádrží

ČÁST: SO3_VODOHOSPODÁŘSTVÍ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:50 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.3.3.2.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

0 0,5 1 3.5

Otto Graf GmbH
Carl-Zeiss-Str. 2-6
DE-79331 Teningen
mail@graf.info
www.graf.info

Detail - řez akumulační nádrží Columbus XL



D.4.3. D.4.3. D.4.3. D.4.3.

D.4.3.

D.4.3.

D.4.3.

D.4.3.

D.4.3. D.4.3.

1

2

2

2

2

A A´ A A´ A A´ A A´

A
A´

A
A´

A
A´

A
A´

A
A´

A
A´

A A´ A A´ A A´ A A´

D.4.3.D.4.3.

D.4.3.

D.4.3.

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Referenční plán stavebních konstrukcí

ČÁST: SO4_STAVEBNÍ KONSTRUKCE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.4.1.

1

2

RESTAURAČNÍ ZAŘÍZENÍ PŘESTAVĚNÉ NA KLUBOVNU PRO
OBYVATELE VNITROBLOKU
Řešení není předmětem projektové dokumentace v rámci
bakalářské práce.

ZASTAVĚNÝ PRŮCHOD SLOUŽÍCÍ, JAKO ÚLOŽNÝ PROSTOR
Řešení není předmětem projektové dokumentace v rámci bakalářské
práce.

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m

ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

Stávající stromy

Referenční plán stavebních konstrukcí

Řezové odkazy

LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Stavební objekty

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

D.4.3. Referenční odkaz na detailní výkres zídky

ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m



1

2

2

2

2

51

5354

55 56

5857

60 59

61
62

64
63

65
66

68
6770

69
71
7277

78
80
79

74

7376

75

4 3

21

87

6 5

10 9

1211

14 13

1615

17 18

1920

22 21

2423

26
25 28

27

29

30 31

32

34
33 36

35 38
37 40

39 42
41 44

43

4645

48 47

5049

52

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Vytyčovací plán stavebních konstrukcí

ČÁST: SO4_STAVEBNÍ KONSTRUKCE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.4.2.

1

2

RESTAURAČNÍ ZAŘÍZENÍ PŘESTAVĚNÉ NA KLUBOVNU PRO
OBYVATELE VNITROBLOKU
Řešení není předmětem projektové dokumentace v rámci
bakalářské práce.

ZASTAVĚNÝ PRŮCHOD SLOUŽÍCÍ, JAKO ÚLOŽNÝ PROSTOR
Řešení není předmětem projektové dokumentace v rámci bakalářské
práce.

PLYNOVOD NTL - ochranné pásmo 1 m
TEPLOVOD  - ochranné pásmo 2,5 m
VODOVOD - ochranné pásmo 1,5 m

ODPADNÍ KANALIZACE - ochranné pásmo 1,5 m

Stávající stromy

Vytyčovací plán stavebních konstrukcí LEGENDA

Stávající inženýrské sítě

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Stavební objekty

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

ELEKTRICKÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍ - ochranné pásmo 2 m
ELEKTRICKÉ VEDENÍ SILOVÉ DO 1 kV - ochranné pásmo 1 m

1 Vytyčovací body pro stavební objekty



15
65

290

60
0

20
0

65

140

Drcené kamenivo frakce 32 / 63; 200 mm

Rostlý terén

Betonový základ  600 mm

10
0

Betonové dlaždice 200x100x80mm
Ložní vrstva dlažby; 40 mm
Mechanicky zpevněné
kamenivo, frakce 0-32 mm;
200 mm
Štěrkodrť, frakce 32-63 mm; 200 mm

Netkaná
geotextilie

Hydroizolační
nátěr

40 Krycí betonová deska

22
0

220

29
0

290

14
0

200

50

100

19
45

7190

6610

17
10

290

19
45

5690

5110

17
10

290

OBSAH: Detail zádky kolem kontejnerových stání

ČÁST: SO3_STAVEBNÍ KONSTRUKCE

LOKALITA: Praha – Kobilisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:50; 1:20 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.4.3.

Detail zídky kolem kontejnerových stání

ZDÍKA KOLEM PROSTORU PRO 4 KONTEJNERY M 1:50 ZDÍKA KOLEM PROSTORU PRO 3 KONTEJNERY M 1:50

ŘEZ A-A´ M 1:20;  POLOKŘÍŽOVÁ VAZBA ZDIVA;  CIHLA PLNÁ PÁLENÁ  290 x 140 x 65 DETAIL VAZBY ZDIVA  S KLADEČSKÝM PLÁNEM DLAŽBYM 1:20; MALTA MEZI ZDIVEM 10cm;
V ROZÍCH CIHLA PLNÁ PÁLENÁ 217,5 x 140 x 65



2,36

1,9
5

2,3
6

1,95
1,3

4

1,3
4

2,3
6

1,3
4

4,
4

2,3
6

4,
4

1,34

1,34

4,4

1,34

2,36

1,3
4

2,36

1,95

1,3
4

2,36

1,34

1,34

2,3
6

6,6

4,4
4,42,36 4,4 2,36

1,3
4

1,3
4

1,3
41,3

4

2,3
6 1,34

4,4

4,4

1,3
4

1,34

P1

P1

P1

P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1
P1

P1

P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P2_1

P2_1

P2_1

P2_1

P2_1

P2_1

P2_1

P2_1

P2_1P2_1

P2_1

P2_1

P2_2

P2_2

P2_2

P2_2
P2_2 P2_2 P2_2 P2_2

P2_2

P2_2

P2_2

P2_2

P2_2
P2_2

P2_2P2_2

P3

P4

P4

P5

P6

P7_1P7_1

P7_2

P7_2 P7_2

P7_2

P7_2

P7_2P7_2P7_2P7_2P7_2P7_2P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2 P7_2 P7_2 P7_2 P7_2 P7_2 P7_2 P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P7_2

P8

P8
P8

P8

P8

292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

1 505

S

0 10 25

P1 - Asfaltový beton ABJ

P2_1 - Betonová dlažba 400x400x80 mm

P2_2 - Betonová dlažba 200x200x80 mm

P3 - Betonová dlažba 200x100x80 mm

OBSAH: Referenční plán povrchů

ČÁST: SO5_POVRCHY

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.5.1.

Referenční plán povrchů

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

P3 - Betonová dlažba 200x100x80 mm

P4 - Mlatový povrch

P5 - Sportovní povrch - Tartan

P6 - Květinová louka

P7_1 - Rekreační pobytový trávník

P7_2 - Stávající  trávník - zrenovovaný

P8-Dopadová plocha, trávník pokrytý 5cm
pískem/Plocha pod vyvýšenými záhony

LEGENDA
Původní vrstevnice po 20 cm

Stávající stromy

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

Skladba povrchů znázorněna ve výkrese D.5.4.



330
331 332 333 334 335 336

337

151
152

166199

150 149

148
147

329

328

327

326

325

324

323

322

321

320
319

146 145
144143

142 141

140139

53
54

52
5150

4948
47

45
46

44
43

424140
39

38
37

36

35

34

32

31

33

273

267266

265
262

264
263

261
258

260
259

257
254

256
255

253
250

252
251

249248
246247

244

268
243

269 361
360 359

194

195 192

193

191

190

188

189

187

186

184

185

183

182 181

180 179

178 177

176 175

174

172

173

171

170 169

168197

196

221 220 198 167

218

282
283 284285 286 287 288 289 290 291

292

293

294

297
296

295

298299
300 301

302
303

304
305

306

307

308
309310311

312
313

314
315

316
317

318

274

275

276

277

278

279

280

281
217 216215 214213 212 211 210 209 206

208 207
204201205

200 165 164
163 162

154
153

161 160
159 158

157
156

155

138

137 136
135134

133
132
131

130 129

128127
126

124
125

123
122

121
120

119
118

117
116

115

76
7574

7372
71

706968
67666564

2829

6362
6160

5958
5756

55

379
378

377

376

375
374373

372371
370369

105
104

203 202

270

271

272

424 425

426427

429 428
431430

435

432
433

434

436

439 438

437
443

358 357 356 355 354 353 352 351
350

349
348

347

346

345

344

343

342

341

340

339

338

245

225

224 223

226 227
222

219

364 365

366367

362
363

242

30

1

27

26

2423

2522

2019

211814 17

1615

10 13

1211

9

87

65

43

2

77 78

79 80
8182

83 84
8586

114113

112
111

110 109

108 107

106
103

102
99 100

101

96
9798

95

93
9291

94

90
87 88

89

229

230

231

232
233

234 235

236

237

238

240

241

239

228

415
414

413
412

419
416 417

418

421
420

422423

397 396

399398

403 402

401400

408 409
411410

404 405
407406

395
368

380

381
382

383
384

385
386

387
388389

390391
392393

394

440

442
441

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Vytyčovací plán povrchů

ČÁST: SO5_POVRCHY

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.5.2.

Vytyčovací plán povrchů

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

LEGENDA
Původní vrstevnice po 20 cm

Stávající stromy

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Stávající keře

1 Vytyčovací body pro zpevněné povrchy

Pomocný opsaný obdélník pro vytyčení
ploch nepravidelných dopadových povrchů



50

200

5
100

5

50

5

80 400

40
0

5 5

5
80

5

20
0

5
50

5
20

0
50

5
200

5

OBSAH: Kladečské plány

ČÁST: SO5_POVRCHY

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:10 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.5.3.

Detail - kladečské plány

M 1:10 Detail (kladečský plán) - dlažba pod lavičkami.
Betonové dlaždice 200 x 200 x 80 mm. Spára 5 - 10 mm.

M 1:10 Detail (kladečský plán) - dlažba okolo panelových domů.
Betonové dlaždice 400 x 400 x 80 mm. Spára 5 - 10 mm.

M 1:10 Detail (kladečský plán) - dlažba u klubovny a pod
kontejnery.  Kladení dlažby - rybí kost. Betonové dlaždice
200 x 100 x 80 mm. Spára 5 - 10 mm.



P1 - Asfaltobeton

P2 - Betonová dlažba

P3 - Betonová dlažba

P4 - Mlatový povrch

P5 - Tartanový povrch

OBSAH: Detail složení povrchů Px

ČÁST: SO5_POVRCHY

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.5.4.

P1 - Asfaltový beton ABJ

P2 - Betonová dlažba 400x400x80 mm

P3 - Betonová dlažba 200x100x80 mm P6 - Květinová louka

P4 - Mlatový povrch

P5 - Sportovní povrch - Tartan

Asfaltový beton jemnozrnný; 30 mm

Obalované kamenivo jemnozrnné;
80 mm

Štěrkodrť, fakce 0-32 mm; 150 mm

Rostlý terén

Betonová dlaždice 400x400x80 mm
nebo 200x200x80 mm

Mechanicky zpevněné kamenivo,
frakce 0-32 mm; 200 mm

Štěrkodrť, frakce 32-63 mm; 200 mm

Rostlý terén

Ložní vrstva dlažby; pásek
0,2 - 2 mm; 40 mm

Betonové dlaždice 200x100x80mm

Ložní vrstva dlažby; 40 mm

Mechanicky zpevněné kamenivo,
frakce 0-32 mm; 200 mm

Štěrkodrť, frakce 32-63 mm; 200 mm

Rostlý terén

Rostlý terén

Drcené kamenivo 16 / 32; 150 mm

Drcené kamenivo 8 / 16; 60 mm

Vrchní obrusná vrstva; 30%
zeminy, 70% písek 40 mm

Sportovní povrch, tartan; 20 mm
Koberec asfaltový drenážní, jemný;
40 mm
Koberec asfaltový drenážní, hrubý;
50 mm
Drcené kamenivo 8 / 32; 40 mm

Drcené kamenivo 32 / 63; 150 mm

Štěrkopísek; 60 mm

Rostlý terén

Složení povrchů Px

Rostlý terén

PANONIE - Druhově pestrá směs do
vlhka
Trávy 80%, Byliny 15%, Jeteloviny 5%
Doporučený výsevek: 4–6 g/m2

Rostlý terén

Směs zeminy 75% a humusu 25%;
200mm

Pobytová travní směs
Kostřava ovčí ( Festuca ovina L.) 15%; Kostřava červená
dlouze výběžkovitá (Festuca rubra rubra) 10%; Jílek
vytrvalý (Lomnium perenne) 40%; Lipnice luční (Poa
pratensis) 35%.

P7 - Rekreační pobytový trávník

Směs zeminy 75% a humusu 25%;
200 mm

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Rostlý terén

Stávající směs zeminy 75% a
humusu 25%; 150mm

Písek frakce 0,2 - 2 mm, 50 mm

P8-Dopadová plocha, trávník pokrytý
5cm pískem

Netkaná geotextilie

Netkaná geotextilie

Netkaná geotextilie

Netkaná geotextilie

Netkaná geotextilie



5

8

40
0

60

80

25
0

200

10
0

15
0

80

200

25
0

10
0

15
0

50

20
0

200

10
0

15
0

5

8

40
0

60

8

5

40
0

60

5

8

40
0

60

OBSAH: Styky povrchů Px

ČÁST: SO5_POVRCHY

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.5.5.

Návaznosti povrchů Px

P2 - Betonová dlažba 400x400x80
a P1 - Asfaltový beton

 P1 - Asfaltový beton
a P7 - Rekreační pobytový trávník

P2 - Betonová dlažba 400x400x80
a P7 - Rekreační pobytový trávník

P3 - Betonová dlažba 200x100x80
a P7 - Rekreační pobytový trávník

P6 - Květná louka
a P7 - Rekreační pobytový trávník

P4 - Mlatový povrch
a P7 - Rekreační pobytový trávník

P5 - Sportovní tartanový povrch
a P7 - Rekreační pobytový trávník

Ocelový pásek 100 mm

Ocelový trn průměr 10 mm

Ocelový pásek 100 mm

Ocelový trn průměr 10 mm

Ocelový pásek 100 mm

Ocelový trn průměr 10 mm

Ocelový pásek 100 mm

Ocelový trn průměr 10 mm

Betonový obrubník
500x80x250 mm

Betonový obrubník
500x80x250 mm

Betonový obrubník
500x50x200 mm

Betonové lože C 20 / 25

Betonové lože C 20 / 25

Betonové lože C 20 / 25

P2 P1

P1
P7

P2
P7

P3
P7

P4 P7

P5 P7

P6 P7

TLOUŠŤKY VRSTEV JEDNOTLIVÝCH POVRCHŮ

· Asfaltový beton jemnozrnný; 30 mm
· Obalované kamenivo jemnozrnné; 80 mm
· Štěrkodrť; 150 mm
· Rostlý terén

· Betonová dlaždice 400x400x80 mm
· nebo 200x200x80 mm

· Mechanicky zpevněné kamenivo; 200 mm
· Štěrkodrť; 200 mm
· Rostlý terén

· Ložní vrstva dlažby; 40 mm

· Betonové dlaždice 200x100x80mm
· Ložní vrstva dlažby; 40 mm
· Mechanicky zpevněné kamenivo; 200 mm
· Štěrkodrť; 200 mm
· Rostlý terén

· Rostlý terén
· Drcené kamenivo 16 / 32; 150 mm
· Drcené kamenivo 8 / 16; 60 mm
· Vrchní obrusná vrstva; 40 mm

· Sportovní povrch, tartan; 20 mm
· Koberec asfaltový drenážní, jemný; 40 mm
· Koberec asfaltový drenážní, hrubý; 50 mm
· Drcené kamenivo 8 / 32; 40 mm
· Drcené kamenivo 32 / 63; 150 mm
· Štěrkopísek; 60 mm
· Rostlý terén

· Rostlý terén

· PANONIE - Druhově pestrá směs do vlhka
· Směs zeminy 75% a humusu 25%; 200 mm

· Rostlý terén
· Směs zeminy 75% a humusu 25%; 200 mm
· Pobytová travní směs

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6



80

10
0

25
0 20

0

OBSAH: Provzdušnění kořenů stávajících stromů

ČÁST: SO5_POVRCHY

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:10;
1:20;
1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.5.6.

Chodníkový betonový
obrubník 500x80x250mm

Štěrkové žebro 250x300
mm, frakce 16 / 32

Trubice Flexibil, DN 100

Rostlý terénRostlý terén

Vzorový výkres
provzdušnění kořenů
pomocí drenážní trubky.

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Prefabrikovaná větrací hlavice

Asfaltový beton jemnozrnný; 30 mm
Obalované kamenivo jemnozrnné; 80 mm
Štěrkodrť; 150 mm

P1

Rostlý terén
Směs zeminy 75% a humusu 25%; 200 mm
Pobytová travní směsP7

Drcené kamenivo

Trubice Flexibil, DN 100

Asfaltový beton jemnozrnný; 30 mm
Obalované kamenivo jemnozrnné; 80 mm
Štěrkodrť; 150 mm

P1

Štěrkové žebro

Zhutněná sypanina,
štěrkové kamenivo

Detail řez M 1:20

Detail řez M 1:10

Nově navržená asfaltová cesta v
místě bývalé dlážděné cesty

Travnatý povrch

Okapová linie stromu

Provzdušňovací prostor

Drenážní trubka Flexibil DN 100

Prokořenitelný prostor

Detail situace M 1:100



2XD.6.3.3.

D.6.3.2.

D.6.3.4

D.6.3.2.

D.6.3.2.
D.6.3.2.

D.6.3.2. D.6.3.2.D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2. D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.

D.6.3.2.
2XD.6.3.3. 2XD.6.3.3.

2XD.6.3.3.

2XD.6.3.3.

2XD.6.3.3.

2XD.6.3.3.

2XD.6.3.3.

D.6.3.3. D.6.3.3.

D.6.3.3.

D.6.3.3.

D.6.3.3.

D.6.3.3.

D.6.3.3.D.6.3.3.

3XD.6.3.3.

D.6.3.4.

D.6.3.4.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.
D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1. D.6.3.1. D.6.3.1. D.6.3.1. D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1. D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.D.6.3.1.D.6.3.1.D.6.3.1.D.6.3.1.
D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.

D.6.3.1.D.6.3.1.

D.6.3.1.
D.6.3.6.

D.6.3.7.

D.6.3.7. D.6.3.7.

D.6.3.7.

D.6.3.7. D.6.3.7.

D.6.3.7.

D.6.3.7.
D.6.3.7.

D.6.3.7.

16xD.6.3.8.

D.6.3.5.

D.6.3.5.

D.6.3.5.

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Referenční plán mobiliáře

ČÁST:
SO6_ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A
MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.1.

Stromy

Referenční plán mobiliáře LEGENDA

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Keře

D.6.3.1.

D.6.3.2.

D.6.3.3.

D.6.3.4.

D.6.3.6.

D.6.3.7.

Referenční odkaz na detailní výkres kotvení lampy

Referenční odkaz na detailní výkres lavičky s opěradlem

Referenční odkaz na detailní výkres lavičky  bez opěradla

Referenční odkaz na detailní výkres odpadkového koše

Referenční odkaz na detailní výkres oplocení hřiště

Referenční odkaz na detailní výkres herních prvků

D.6.3.8. Referenční odkaz na detailní výkres vyvýšených záhonů

D.6.3.4. Referenční odkaz na detailní výkres stolu



89

88
87

86
85

84 90
91
92

64
65

44
45
46

43

63

56 5758 59
60
61
62

55

38 39

40
41 42

68
69

70
71

72 73 74 75

7677787980
81

82
83

109

95
96 97 9998 100 115 116 117

114

101

118
119

105
104

103
102

106 107108
109

110

111
112

121

120

2119 20 22

35
23 24 25 26 27 28 29

36

30
31

11

37

1817
34

50

51
52

5354

14

15

8

1 2 3 4 5 6 7

12 13

32

47

93

122

131

130

129

128127126125124

123

113

66

48

16

33

49

67

94

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Vytyčovací plán mobiliáře

ČÁST:
SO6_ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A
MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.2.

Stromy

Vytyčovací plán mobiliáře LEGENDA

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

Keře

1 Vytyčovací body pro mobiliář



Pohled zepředuPohled z boku

60
00

∅140

80

1140

®
W

ID
E

w
w

w
.e

sc
of

et
.c

om
  

f.18a

32
5

110
0

1000

70
0

Trávník

70
0

4x šroub M22x700

50
0

40
0

Základ sloupce

750

10
00

Betonové lože 1000x1000x1100 mm

5785

115
0

2640

41
0

Pohled z boku

Pohled zespodu1 2

OBSAH: Detail- veřejné osvětlení

ČÁST: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO:
1:25;
1:50 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.3.1.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Detail veřejného osvětlení značky Ecofert

Celkový pohled na stožár M 1:50

Možnosti umístění svítidla na stožár
i ve větším počtu M 1:50

Detail svítidla M 1:10

Detail základu stožáru lampy M 1:25



92
0

335

335

62
0

15
0

92
0

∅112
Průměr vrtání

Chemická kotva 4x M12x165

Tráva

Beton
cca 0,06m3

KOTVENÍ POD ÚROVNÍ  TERÉNUM12
DIN 934
M12
DIN 127 B

M12 ∅ 30
DIN 7349

40
0

10
0

400

110

13
0

20
0

OBSAH: Detail- odpadkový koš

ČÁST: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:10 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.3.2.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Detail odpadkového koše značky mmcité

Typový koš M 1:10 Typový koš M 1:10 Detail kotvení M 1:10



1500

80
5

755

1500

80
5

1056

(264)

880

Ø53PRŮMĚR VRTÁNÍ

DRILL DIAMETERBOHRDURCHMESSER

814

Chemická kotva
4x M12x165

DLAŽBA

Beton / C12/15
cca 0,06m3

Kotvení pod úrovní dlažby a terénu

OBSAH: Detail- lavička s opěradlem

ČÁST: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:10 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.3.3.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Detail lavičky LLP225 - s opěradlem značky mmcité

Detail lavičky LLP225, M 1:20

Detail řez lavičkou LLP225, M 1:10

Detail kotvení lavičky LLP225



45
0

440 1500

1500

1500

45
0

1056

(264)

880

Ø53PRŮMĚR VRTÁNÍ

DRILL DIAMETERBOHRDURCHMESSER

814

Chemická kotva
4x M12x165

DLAŽBA

Beton / C12/15
cca 0,06m3

Kotvení pod úrovní dlažby a terénu

OBSAH: Detail- lavička bez opěradla

ČÁST: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:10 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.3.4.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Detail lavičky LLP225 - bez opěradla (posezení) značky mmcité

Detail lavičky LLP225, M 1:20

Detail řez lavičkou LLP225, M 1:10

Detail kotvení lavičky LLP225



1500

65
0

1056

(264)

880

Ø53PRŮMĚR VRTÁNÍ

DRILL DIAMETERBOHRDURCHMESSER

814

Chemická kotva
4x M12x165

DLAŽBA

Beton / C12/15
cca 0,06m3

Kotvení pod úrovní dlažby a terénu

OBSAH: Detail- typový stůl

ČÁST: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:10 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.3.5.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Detail kotvení stolu STC 110 značky mmcité

Detail stolu STC 110, M 1:20

Detail kotvení stolu STC 110



SAG
F2

SA2LB
SA2LB

SAP10

SA
P1
0

SAP10

SAP10

SA
P1
0

SAP10

SA
P1
0

SAP10

SA
P1
0

SAP10

SA
P1
0

SA
P1
0

SA2LBSA2LBSA2LBSA2LBSA2LBSA2LBSA2LB

SA2LB SA2LB SA2LB SA2LB SA2LB SA2LB

SA
G
F2

SA
2L
B

SA
2L
B

SA
C1

0

SAC10
SAC10

SA
C1
0

SAP10

SA2LB

SA
P1
0

15000

17000

70
00

10002000500

50
0

30
0

300

55
0 45

0

300

OBSAH: Oplocení sportovního hřiště

ČÁST: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.3.6.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Oplocení sportovního hřiště - Arena Sioux znašky Hags

HAGS.COM

Betonový základ C 20/25,
300x300mm

Sloup oplocení SAP 10

Sloup oplocení SAP 10

Betonový základ C 20/25,
300x300mm

Axonometrický pohled na
oplocené hřiště M 1:100

Situační pohled na oplocené
hřiště M 1:100

Boční pohled na oplocení
hřiště M 1:50

Detail kotvení sloupků
oplocení hřiště

Detail uložení sloupků
oplocení hřiště

Tartanová povrch
D.5.4.



1025

65
15

20
0

900

69
0

64
5

30
15

500

76
5

45
15

OBSAH: Herní prvky

ČÁST: ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE A MOBILIÁŘ

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:20 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.6.3.7.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Herní prvky značky Hags

HAGS.COM

Betonový
základ C
20/25

Betonový
základ C
20/25

Dopadová plocha
trávník posypán
15 cm vrstvou písku

Dopadová plocha
trávník posypán
15 cm vrstvou písku

Kotvení do betonových
patek dle výrobce Kotvení do betonových

patek dle výrobce

Zemní kotvení
dle výrobce

HP1 - Simmy spring toy HP2 - Anky spring toy

HP3 - Slide rex

HP4 - Talk tube speak

HP7 - Whizzer

HP6 - Indy spring toy

Kotvení herních prvků HP1,
HP2, HP3, HP5 a HP6

HP5 - NRG Ross Ice Shelf





292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

2
3

4

56
7

8
9

10
1112

13
14
15 16 17

18
19

20
21

22
2324

2526
2728

29303132

34
35

33

1

37 36

38 39

42 43

41 40

44 47

4645

49

48 51

50

53 52

54 55

57 56

58 59

63 60

62 6166 65

6467

D.7.4.1.
D.7.4.1.

D.7.4.2. D.7.4.2.

D.7.4.3.

D.7.4.3.

D.7.4.4.

D.7.4.4.

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Vytyčovací plán nezpevněných povrchů

ČÁST: SO7_VEGETACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D7.1.

Osazovací plán nezpevněných povrchů

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Stávající stromy

LEGENDA

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Původní vrstevnice po 20 cm

Nově navržené stromy

Stávající keře

Nově navržené keře
4

P6 - Bylinná louka

P7_1 - Rekreační pobytový trávník

P7_2 - Stávající  trávník - zrenovovaný

P8-Dopadová plocha, trávník pokrytý 5cm pískem/Plocha
pod vyvýšenými záhony

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů

1 Vytyčovací body pro nezpevněné povrchy

Pomocná linka pro vytyčení nepravidelných záhonů. Podrobné
vytyčení záhonů bude probíhat za utorského.

D.7.4.1.,2.,3.,4. Referenční odkazy na osazovací plány jednotlivých záhoů



TS U

2

8

9

7

10

11

12

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R V1

3

4

5

6

13

14

15

16

17

18

1,5

TC6

TC3
TC2TC1

HI1

RVV1
RVV2

CM2

APL1 APL2

TC9TC8TC7

TC4

HI4
CM1

APL4

APL3

SV1

SV2

SV3

SV4

SV5

SV6

SV7

SV8

SV9

SV10

SV11

SV12

SV13

SV14

APL5

HI2
HI3

292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

6,0 3,0 3,0

3,0 2.5 8,0

7,0

1,5

2,0

1,5

TC5

2,5

2,0

5,5

5,5

6,
0 11,

5

CM3

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Osazovací plán dřevin

ČÁST: SO7_VEGETACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D7.2.

Osazovací plán dřevin

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Stávající stromy

LEGENDA

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Původní vrstevnice po 20 cm

Nově navržené stromy

Stávající keře

Nově navržené keře
4

Plynovod NTL - ochranné pásmo 1 m
Teplovod  - ochranné pásmo 2,5 m
Vodovod - ochranné pásmo 1,5 m
Elektrické vedení silnoproud - ochranné pásmo 3 m
Elektrické vedení slaboproud - ochranné pásmo 1 m
Odpadní kanalizace - ochranné pásmo 1,5 m
Ochranné pásmo sítí
Navržená kanalizace dešťové vody
Navržené elektrické vedení silové do 1 kV
Ochranné pásmo nově navržených inženýrských sítí

P6 - Květinová louka

P7_1 - Rekreační pobytový trávník

P7_2 - Stávající  trávník - zrenovovaný

P8-Dopadová plocha, trávník pokrytý 5cm pískem/Plocha
pod vyvýšenými záhony

NOVĚ VYSÁZENÉ STROMY
Taxon

vědecký název

TC(číslo)
APL(číslo)

Tilia cordata
Acer platanoides

HI(číslo) Hamamelis X intermedia ´ARNOLD PROMISE´
CM(číslo)

RVV(číslo)
Cornus mas

Robinia viscosa ´Vik´
NOVĚ VYSÁZENÉ KEŘE

SV(číslo) Syringa vulgaris Šešík obecný 14

český název

Lípa srdčitá
Javor mléč

Vilín prostřední
Dřin obecný

Trnovník lepkavý ´Vik´

9
5
4
2
2

O
zn

ač
en

í
d

ře
vi

n

P
oč

et
 k

u
sů

Stávající nadzemní odvětrávání kolektorů



0,
5

1,0

0,
2

1,4
0,
6

0,
3

1,2

0,6

0,5

0 0.1 0.5 1 2

OBSAH:
Kotvení stromu

ČÁST: SO7_VEGETACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:20 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

D.7.3.
FA ČVUT

Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

Kořenový bal

Rákosový obal (proti mrazu a korní sluneční spále)

Kořenový substrát bez
organické složky

Kořenový substrát s organickou složkou

 10 cm od nasazení koruny

3 frézované kůly 7-9 cm průměr

Zálivková mísa z mulče vrstva až 100 cm, nesmí se dotýkat kmene
stromu

Kořenový krček lehce nad
terénem, nebo v jeho úrovni

Jáma pro výsadbu stromů, 1,5 x větší než kořenový bal

Textilní úvazky pro nadzemní kotvení3 frézované kůly 7-9 cm průměr

Vzorový výkres kotvení stromu

Dřevěná příčka



1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

8,
0

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

24,0

- 20 cm

1 1

1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1

1 1 1

1 1

11111111111111111111111

2

2 2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2 2

2

2

2

2 2

2 2

2

2 2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

22

2

2

2

2 22

2

22

2

2

2

2

22

2

222

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3

3

3

3 3 3 3 3 3

3 3 3

3 3 3

3 3

3

333333333

333333333

33

33

33

3

3

3

3

4

4

44

44

4

4

4

4

4

44

4

4

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4 4

4

4

4

4 4

4 4

4

4 4

4

4 4

4 45

5

5

5 5 5 5 5 5 5

5 5 5 5 5

55 5

5 5 5 5555555555555

6 6

6

6

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

6 6 6 6 6

6 6 6 6 6

6 6 6

6 6 66

7

7 7

7

7

7

7 7

7

7 7

77

7 7

7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 7

7 7

7

7 7

7

7

7

888888888

88

88

8

8

88

8

9 9 9

8 88

999999999

9

9

99

99

99

9

7

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

9,
0

1,0

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

16,0

1,0

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1

1 1

1

1 1

11

11

11111

11

11

11111111

1

2

2

2

2 2 2 2 2 2

2 2 2

2 2 2

2 2

2 2 2

22

2

2

2 222

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2 2 2 2 2 2 2 2

2

2

2

2 2

2

2 2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2 2

2

3 3 3 3 3 3

3 3 3333333

3 3

3

3

33

33

3 3 3 3 3 3 3

3

3 3

3 3

3

33

4 4 4 4 4 4

44444

44

4 4

4

4

4

4

4

44

44

44

4

44

4 4 4 4 4

4

4

4

4

4

4

4

4444444

4

4 4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5 5 5 5 5 5

5 5 5

5

5

5555555

55

5

5 5

5 5 5 5 5 5 5

5

6 6 6 6 6 6

6 6

66

6

6

666

66

6 6 6 66 6 6

6 6 6 6 6 66

7 7 7 7 7

77777

77 7 7 7 7

777777

77 7 7 7 7 7

7777777

7

777

77

8 8 8 8 8

888888

88 8 8 8 8 8

888

9 9 9 9 9

999999

9 9 9 9 9 9 9

999

S

0 0.1 0.5 1 2.5 5

OBSAH: Osazovací plán dešťových záhonů

ČÁST: SO2_VEGETACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina Vrbacká

Osazovací plán dešťových záhonů
LEGENDA

POZNÁMKY:

D.7.4.1.

OKRAJ ZÁHONU - rostliny snášející delší dobu sucho

BLÍŽ PROSTŘEDKU - rostliny snášející vlhčí živnou půdu

UPROSTŘED - rostliny snášející delší dobu zamokření

Zlatnice žlutá (Solidaster luteus)

Hvězdnice tongolská (Aster tongolensis)

Třapatka nachová ´green twister´
 (Echinacea purpurea ´green twister´)

Záplavák KOKARDE (Helenium ´KOKARDE´)

Plamenka latnatá (Phlox EARLY PINK CANDY)

Rudbékie missourská (Rudbeckia missouriensis)

Amsonie modrá hvězda (Amsonia blue ice)

Kosatec žlutý (Iris pseudacorus)

Želvice (štítovka) kosá (Chelone obliqua)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK



1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

8,
0

1,0

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

16,0

1 1 1 1 1 1

1 1

1

1 1 1 1 1

11

1

1

11

11111111111

1

1

1 1

1 1 1 1

2

2

2

22

2 2

2 2 2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2

2

22

2 2

2

2

2

2

22

2 2

2

2

2

2

2

2

22

2

22

2

2

2

2

2

22

3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

333

3

3

3

3 3 3 3

33

3

3 3 3

3

3 3

3

4 4 4 4 4 4

4 4

4 4

44444

44

4

4 4

4

4 4

4 4

4

4 4

4

4

4

4

4 4

4 4

4 4

44

4 4

4

44

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5 5

5

5 5

5 5 5 5 5 5 55

5 5 5 5 5 5 5

55 5 5

55

5 5

555

6 6 6 6 6 6 6 6

6 6 6 6

6 6

6 6

66666666666

66

6

66 7 7 7 7 7 7

7 7 7 7 7 7

7 7

7 7

7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 7 7 7

7

7

77

77

77

7

77

8 8 8 8 8 8

8 8 8

8888

88

88

88

88

88

8

8

9

9 9

9 9

9

9 9

9

9 9

9

9 9

9

9 9

9

9

9

9 9

9 9

9

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

5,0

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

36,0

1,0 1,0 1,0 1,0 1,01,0 1,0 1,0 1,0 1,01,0 1,0

1

1 1 1 1

1

1

1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 22 2 2 2 2 2 2 2 22

2

2

2

2

2

2

2 2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2 2

2

2

2 2 2 2 2 2

2

2

2

2

2

2

2

2 2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3

3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3

3

4

4

4 4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4 4

4 4

4

4

4 4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4

4 4

4 4

4

4

4

44

4

4

44

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5 5 5

5 5 5 5

5 5 5 5

5 5

555

555

5 5 5

5

5

5

5 5

5 5

5 5

5 5

5

5

5

5

5 5 5

6

6

6 6 6

6 6 6 6

6 6 6 6

6 6 6

6 6 6 6

6 6 6 6 6 6

6 6

6 6

6 6

6

6

6 6

6 6

6 6

6

6 66

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 7

7 7

7

7

7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 7

7

7

7

7

7 7

7 7

7

7 7

7

7 7

7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8 8 8 8 8

88888888888

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

9 9 9 9 9

999999999

9 9 9 9

9 9

9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

S

0 0.1 0.5 1 2.5 5

OBSAH: Osazovací plán dešťových záhonů

ČÁST: SO2_VEGETACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina Vrbacká

Osazovací plán dešťových záhonů

POZNÁMKY:

D7.4.2.

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

LEGENDA

OKRAJ ZÁHONU - rostliny snášející delší dobu sucho

BLÍŽ PROSTŘEDKU - rostliny snášející vlhčí živnou půdu

UPROSTŘED - rostliny snášející delší dobu zamokření

Zlatnice žlutá (Solidaster luteus)

Hvězdnice tongolská (Aster tongolensis)

Třapatka nachová ´green twister´
 (Echinacea purpurea ´green twister´)

Záplavák KOKARDE (Helenium ´KOKARDE´)

Plamenka latnatá (Phlox EARLY PINK CANDY)

Rudbékie missourská (Rudbeckia missouriensis)

Amsonie modrá hvězda (Amsonia blue ice)

Kosatec žlutý (Iris pseudacorus)

Želvice (štítovka) kosá (Chelone obliqua)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



1,01,01,01,01,0

6,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

12
,0

2 3

2

3

2 3 2

1

2

2

3

2

3

1

2

1

2

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1 21 21 21 22

1

2

2

3

1

2

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

7

7 9

8

7

7 9

8

7

7 9

8

7

7 9

8

7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8

1,01,01,01,01,0

10,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

1,0

21
,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,01,01,01,0

3 2 3 2

1

2

1

2

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

1

2

2

3

2

3

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

2

1

2

2

3 2 3 2 3

1

2 3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

21

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1 2

3

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

2

3

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

1

2

2

3

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

64

45

7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8 7

7 9

8 7

7 9

8

7

7 9

8

S

0 0.1 0.5 1 2.5 5

OBSAH: Osazovací plán dešťových záhonů

ČÁST: SO2_VEGETACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina Vrbacká

Osazovací plán dešťových záhonů

POZNÁMKY:

D.7.4.3.

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

LEGENDA

OKRAJ ZÁHONU - rostliny snášející delší dobu sucho

BLÍŽ PROSTŘEDKU - rostliny snášející vlhčí živnou půdu

UPROSTŘED - rostliny snášející delší dobu zamokření

Zlatnice žlutá (Solidaster luteus)

Hvězdnice tongolská (Aster tongolensis)

Třapatka nachová ´green twister´
 (Echinacea purpurea ´green twister´)

Záplavák KOKARDE (Helenium ´KOKARDE´)

Plamenka latnatá (Phlox EARLY PINK CANDY)

Rudbékie missourská (Rudbeckia missouriensis)

Amsonie modrá hvězda (Amsonia blue ice)

Kosatec žlutý (Iris pseudacorus)

Želvice (štítovka) kosá (Chelone obliqua)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



1,01,01,01,01,0

7,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

16
,0

1,0

1 1 1 1 1

1

1

1

1

1

1

11

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

111

2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2222

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3 3 3 3

3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3

3

3

3 3 3

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

44

44

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

44

44

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5 5

5 5

5 5

5

5 5

555

5 5 5

5 5

5 5

5 5

5

5 5 5

5

5

5 5 5

5

6 6 6

66

66 6

6

6

6

6

6 6

6

6

6

6

6

6

6

66

6

6

6

6

66

6 6

6

7

7

7

7

77

7 7

7

77

77

7 7

77

77

77

7 7

77

7 7

77

7 7

77

77

7 7

77

7

7 7

7

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

8

8

9

9

9 9

99

99

9 9

9 9

99

9 9

9 9

9 9

9 9

7

18
,0

1,0

1,01,01,01,0

5,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
1,0

1,0

1,0

1 1

1

1

1

1 1

11

11

1

1

11

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2 2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2 2

2

2

2

2 2

22 3

3

3

33

3

3 3

33

33 3

33

3 3

33

3

3

3

3 3 3 3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5 5 5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6 6 6

6

7

7

7

7

77

77

7 7

7 7

7

77

7 7

77

7 7

77

77

7 7

7

7

8

8 8

8 8

8 8

8 8

8 8

88

8

8

9

9

99

9 9

9 9

99

99

9 9

9

S

0 0.1 0.5 1 2.5 5

OBSAH: Osazovací plán dešťových záhonů

ČÁST: SO2_VEGETACE

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:100 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina Vrbacká

Osazovací plán dešťových záhonů

POZNÁMKY:

D.7.4.4.

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

LEGENDA

OKRAJ ZÁHONU - rostliny snášející delší dobu sucho

BLÍŽ PROSTŘEDKU - rostliny snášející vlhčí živnou půdu

UPROSTŘED - rostliny snášející delší dobu zamokření

Zlatnice žlutá (Solidaster luteus)

Hvězdnice tongolská (Aster tongolensis)

Třapatka nachová ´green twister´
 (Echinacea purpurea ´green twister´)

Záplavák KOKARDE (Helenium ´KOKARDE´)

Plamenka latnatá (Phlox EARLY PINK CANDY )

Rudbékie missourská (Rudbeckia missouriensis)

Amsonie modrá hvězda (Amsonia blue ice)

Kosatec žlutý (Iris pseudacorus)

Želvice (štítovka) kosá (Chelone obliqua)

1

2

3

4

5

6

7

8

9



24
09

26
38

/1
3

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

26
38

/1
4

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

26
38

/3
24

20

26
38

/1
0

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

26
38

/1
2

25
51

/2

25
54

/3

25
55

/2

26
38

/5

24
09

26
38

/1
3

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

26
38

/1
4

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

26
38

/3
24

20

26
38

/1
0

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

26
38

/1
2

25
51

/2

25
54

/3

25
55

/2

26
38

/5

1

292,0 291,8
291,6

29
1,4 29
1,2 29
1,0 29
0,8

290,6
290,4

290,2

76
A.pl.

142

10e

40b

15

17

132

168

153

158

45

38
46

47

50 48

5358

8a

49

52

57

59

64

55

56
60

66

61

67
63 69

68

71
70

7572 73
7877

79

80

82

40a

81

85

84

90

93

92

95
96

100

97

111

102

101

108

106
107

109
112110

116115
114

113

119117

118

88

121

18

89

65a

133

134

135

143

112

3b

43b

3c

40c

13c

41c

10f

105i

105e

105b

142

105h

133

105a

105d105c

105j

105f
105g

104a
104b

140

143

104d

147

105k

104c
104e

104g

151

104h
104f

3d

8b
10h

10g

13a

40a

41b
40d

105b

3b

40c

105e

158

3c

10f6

13c

44a

2

105a

105d105c

20

105h

11

16

105k

14

104c
104d 104e

21

28

32

29

34

30

39

35

148

141

146

140

150

144

147

155

162

151

149

152

156

160

159

154

163

171

175

172

167

181

66

3f

5e

134

5c

132

8b

10a

150

10e

13b

10g10b

10h

40b

13a

41b
41a

65b

65d
65c

65e

18

146

154

156

135

162

152

148

168

144

166

171

155

153

175

159

163

167

160
164

172

181
179

180

2

6

17

11

15

21

14

20

16

22

26
25

30

32

28

31

29

35

39

34

38

47

45

4850 49

53

52

56

55

57

58

60

59

61

62

63 64
67

69 70
71 72 73 75 7877

79

80

81 82 84

85

93

87

9490 92

96
95

97

102

103

100

101

107
106

109

114

108

111

113

115 116
119117

118

88

121

89

141

44b

104g
105g

3a

105j

Til.co.Til.co.
Til.co.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

Carp.be.

Carp.be.
Carp.be.Carp.be.

Carp.be.

A.pse.
A.pse.

A.pse.Pop.ni.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pse.

A.pl.
Pru.av.Pru.av.

A.pl.

A.pl.

B.p.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co. Til.co. Til.co.

Til.co. Til.co.

Til.co.
Til.co.

Til.co.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl. A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl. A.pl. A.pl. A.pse. A.pse.

A.pl.
A.pl.

A.pl.
A.pl.

A.pl.

A.pl. A.pl.

A.pl. A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

Til.co.
Til.co.

Til.co.

Til.co.
Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.
A.pl.

Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.
Carp.be.

Carp.be.
Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.

Carp.be.

A.pse. A.pse.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co.

Til.co. Til.co.
Til.co.

Til.co.

Til.co. Til.co.

Prun.m.

Prun.m.

Prun.m.

Ulm.m.

Pic.om.Pic.om.

5f

A.pl.
A.pl.

Pi.sy.

Pi.sy.

Pi.sy.

Pi.sy.
B.p.

B.p.

B.p.

B.p.

B.p.

B.p.

Prun.m.

B.p.

B.p.
B.p.

Pi.sy.
Pi.sy.

Pi.sy.

Pi.sy.
B.p.

Pi.ni.

Pi.ni.
Pi.ni.

Pi.ni.
Pi.ni.

A.pl.

A.pl.

A.pl.

Til.co.

A.pse.

Til.co.

Til.plat.

Til.co.

Til.co.
Til.co. Til.co.

Ps.menz.

Ps.menz.
Ps.menz.

Prun.m.
Prun.m.

Til.co. Til.co.

B.p.

24
01

/1

24
27

24
01

/2
5 24

68
/1

25
54

/5

25
51

/2

25
54

/3

26
38

/5

24
09

26
38

/1
1

24
01

/2
4

26
38

/1

24
01

/2
3

25
52

/2

26
38

/2

25
52

/1

25
53

24
02

25
52

/3

25
51

/1

26
38

/7

25
54

/4

24
20

42

43a

37

36

242319

127 125
130131

138 136

7

124131 128129
138 136137 126

129139

86

123 122

170

173
174

120

169

161 165

33

5d
9c

10c
10d

12a

12c

12b

51
83

54

74

91

98 99

178

7

27

157

176

145

157

177

176

178

124128

9b
9a

3e 4b

5a
5b

4a

127 125
130139

44

54

29 (6)

22

26

33

31 (19)

40

41

(8)

44

46

43

48
50 54

53

5856

61(4)
60

57

65

67

62

66

74
71 (4)

68

70

77

73

82

80

85 (3)

1

3(12)

2

5(5)

8(5)

7(6)

6

11(15)
9

12

21

13(6)

14(2)

20

23

19

86

69 (2)

79 (5)

84

83

81

78

89

92

90(2)

7(6)
91 (2)

88 (3)

42

45 (21)

(3)

47
49 (2)

51
64

1

2

3(12)

61

72

51

40

35

45 (21)

(4)

42

(14)

47
64

66

6549 (2)

6867
69 (2)

48
50

55

70

72

57

33 19

41

24

43

46

22

29 (6)
31 (19)

53

82

56

83

(4)
6358

73

60
62

75

77

74

80

79 (5)

71 (4)

76

78

87

84

85 (3)

86

89

90

88 (3)

92

91 (2)

(2)

4(7)

6

9

8(5)

10

11(15)

12 16(6)
1718

21

32 (5)

5(5)

14(2)

81

4(7)

10

16(6)
18 17 15

(14)

55
63

75

24
28 (5)

27 (2)

2530 (7)
32 (5)

13(6)

20
2530 (7)

59

26
23

27 (2)

28 (5)

36
37

38 (5)

39

37
36

39

38 (5)

35(8)
34 (12)34 (12)

46

68

Pic.om.

26
38

/1
0

52 (15)

1 505

S

0 10 25

OBSAH: Inventarizace dřevin

ČÁST: E. DOKLADOVÁ ČÁST

LOKALITA: Praha – Kobylisy

PROJEKT: Revitalizace vnitrobloku Chabařovická

FORMÁT: 2xA4

ORGANIZACE: Ateliér 603 – FA ČVUT

VEDOUCÍ BP: Ing. Radmila Fingerová

VYPRACOVAL:

MĚŘÍTKO: 1:750 ČÍSLO PŘÍLOHY:

PODPIS:

DATUM: Květen 2020Kateřina VrbackáPOZNÁMKY:

E.1.1.

INVENTARIZACE DŘEVIN

FA ČVUT
Thákurova 9, 166 34 Praha 6

Výškový systém: BpV
   0.000 = 291.00 m n. m.

Souřadnicový systém: S-JTSK

LEGENDA

Hranice řešeného území

Stávající budovy

Původní vrstevnice po 20 cm

4

Stávající výduchy

Til.co. Tilia cordata lípa srdčitá
Til.plat. Tilia platyphyllos lípa velkolistá
Ulm.m. Ulmus minor jilm horský
Carp.be. Carpinus betulus habr obecný
Pru.av. Prunus avium višeň ptačí
Prun.m. Prunus mahaleb višeň turecká
A.pl. Acer platanoides javor mléč
A.pm. Acer pseudoplatanus javor klen
B.p. Betulus pendulus bříza bělokorá
Pi.sy. Pinus sylvestris borovice lesní
Pi.ni. Pinus nigra borovice černá
Pic.om. Picea omorika smrk omorika
Ps.menz. Pseudotsuga menziesii douglaska tisolistá

TEXOVÉ ZKRATKY NÁZVŮ DŘEVIN

VYHODNOCENÍ DENDROLOGICKÉHO POTENCIÁLU

1- Jedinec velmi hodnotný

2- Jedinec nadprůměrně hodnotný

3- Jedinec průměrně hodnotný

4- Jedinec podprůměrně hodnotný

5- Jedinec velmi málo hodnotný


